

       Додаток до рішення 
виконавчого комітету 




Перелік майна, яке передається безоплатно з балансу Тернопільської початкової школи «Ерудит»  на баланс  Тернопільськомуліцею №21-спеціалізованій мистецькій школі імені Ігоря Герети

	№
	Найменування товару
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	К-сть
	Первісна вартість
	Знос

	1
	Піаніно «ЛІРИКА»
	10480011
	1978
	1
	872,00
	872,00

	2
	Піаніно «ОТРАДА»
	10480013
	1979
	1
	872,00
	872,00

	
	
	
	
	
	1744,00
	1744,00
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